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Getrdanke

Tafelwasser
Apfelsaftschorle

Ice — Tea
Zitrone, Pfirsich

Cola:s, Fanta,
Mezzo Mix:s
Sprite, Cola Zero:#

Schweppess

Safte

Apfel/

Orangen*/
Sauerkirsch (Nektar)*/

sw Johannisbeer*
(Nektar)

*(aus Konzentrat)

Holunder
Ingwer-Orange

0,251
0,41

0,25
0,41

0,25
0,41

0,25
0,41

0,21

0,21
0,41

0,331

2,10
2,80

2,90
4,30

2,70
4,10

2,70
4,10

3,70

2,70
4,40

3,80
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CUP CINO

coffee mouse normal
250 mi
€
: Caffe Cremas 3,70
Caffé Lattes 4,10
Ein perfekter Milchkaffee zum Friihstiick
Cappuccinos 4,10
Der Klassiker aus Italien
Cappuccinos Schoko 4,10
Cappuccinos Vanilla 4,10
Flat Whites 4,10
Espresso Doppio mit cremig geschaumter Milch
Latte Macchiatos 4,10
Americanos 3,70
Espresso Doppio, mit heilem Wasser aufgegossen
Espressos 2,40
Kakao 3,70
Latte Vanilla 3,70
Milch warm / kalt 3,70
Tee 2,40

grof
400 ml

€
4,70

5,10

5,10

5,10
5,00
5,10

5,10
4,70

3,40
4,70
4,70

4,70
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Fir den besonderen Genuss

€
caffe latte €@ 2¢l 510
Stefans Herrengedeck
1 Espresso® ;
1 Mescal 2 cl 5,10
Jagertee 4 cl 4,20
Tee mit Rum 4 cl 3,90
Hochprozentiges aus Meersbhurg
2 cl/€ 4 cl/€
Obstler 2,90 5,80 ]
Williams Christ 3.10 6,20 {3
Coxchen 3,10 6,20
Zwetschge 3,10 6,20
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Rothaus vom Fass

€
Pils 0,31
" Marzen 0,51
0,31
Radler/Alster 0,5l
0,31
Hefeweizen hell 0,51
0,31
MalR 101
Pitcher 151
aus der Flasche
Rothaus
Tannenzépfle 0,331
Schwarzwaldzépfle
Naturtrtib 0,331
Farny
Kristallweizen 051
Farny

Dunkles Weizen 0,51

3,50

4,70
3,50

4,70
3,50

4,70
3,50

9,20
13,60

3,50

3,50

4,70

4,70

Alkoholfreies Bier von Rothaus

Pils 0,331
Weizen 0,51
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3,50
4,70

Badische Weine aus Hagnau

€

Miller-Thurgau
mild / trocken 0,21 5,20
Spatbh. WeilRherbst .
mild 0,21 5,60
Spétb. Rotwein )
mild / trocken 0,21 5,60
Schorle weif} 0,21 4,20
Schorle rot 0,21 4,40
Bauernmost2©
herb, spritzig 0,25 | 3,10
Prosecco
Prosecco Piccolo 0,21 6,40 ]
Aperol Sprizz® 0,2l 6,90 '

¥

1 mit Farbstoff 8  koffeinhaltig |

7 enthélt ein Penylalaninquelle 9 chininhaltig

10 geschwefelt

Bei Fragen zu mdglichen Allergenen in unseren
Getranken informieren wir Sie gerne!
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